Oratio ad omnes Angelos et Sanctos.

Indulgentia trium annorum. Pius PP. XI, 3 Octobris 1936

Angeli, Archangeli, Throni, Dominationes, Principatus, Potestates,
Virtutes celorum, Cherebim atque Seraphim, omnes Sancti et
Sancte Dei, presertim Patroni mei, intercedere dignemini pro me,
ut hoc sacrificium Deo omnipotenti digne valeam offerre, ad
Ecclesie sue sancte. Amen.

Oratio ad Sanctum,

in cuius honorem Missa celebratur.

Indulgentia trium annorum. Pius PP. XI, 3 Octobris 1936

O ante N., ecce ego miser peccator, de tuis meritis confisus, offero
nunc sacratissimum sacramentum corporis et sanguinis Domini
nostri Jesu Christi pro tuo honore et gloria. Precor te humiliter et
devote, ut pro me hodie intercedere digneris, ut tantum sacrificium
digne et acceptabiliter offerre valeam, ut eum tecum et cum
omnibus electis ejus eternaliter laudare, atque cum eo regnare
valeam: Qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen.

Formula intentionis ante Missam.

Indulgentia quingentorum dierum. Pius PP. XI, 12 Julii 1935

Ego volo celebrare Missam, et conficere Corpus et Sanguinem
Domini nostri Jesu Christi, juxta ritum sancte Romane Ecclesie, ad
laudem omnipotentis Dei totiusque Curie triumphantis, ad
utilitatem meam totiusque Curie militantis, pro omnibus, qui se
commendaverunt orationibus meis in genere et in specie, et pro
felici statu sancte Romane Ecclesie.

Gaudium cum pace, emendationem vite, spatium vere penitentie,
gratiam et consolationem Sancti Spiritus, perseverantiam in bonis
operibus, tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. Amen.